
^Gemeenteraad 
^ ^ ^ j Echt-Susteren 

Raadsbesluit 
5 5 8 4 3 4 

De raad van de gemeente Echt-Susteren, 

gezien het voorstel van burgemeesteren wethouders van Echt-Susteren d.d. 6-2-2017 met BBV 
nummer 558036; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 e.v. Wet ruimtelijke ordening; 

Besluit: 

1. het bestemmingsplan Schutterij Heide (NL.IMRO. 1711.BP20170508-VG01) vastte stellen zoals dit 
ter inzage heeft gelegen van 17-11-2017 t/m 28-12-2017; 
2. voor het plangebied van het bestemmingsplan Schutterij Heide geen exploitatieplan vastte stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. 25-4-2017. 

Pagina 1 van 1 - 558434 


